
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/355/2024 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Stan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 31 470 410,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 264 011 zł 

2) dochody majątkowe 9 206 399,11 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kuczbork-Osada na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Stan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 37 637 337,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 484 797,95 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 152 539,11 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 166 926,95 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8  stawy o finansach publicznych w kwocie 620 471,95 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 4 994 465 zł, wolnych środków w kwocie 501 990 zł i spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 
50 000 zł. 

2. Nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 117 900 zł przeznacza się na rozchody (spłata wcześniej 
zaciągniętych pożyczek 74 900 zł i kredytów – 43 000 zł) w wysokości 117 900 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 6 284 826,95 zł, rozchody w wysokości 117 900 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3904



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3904



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/355/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w złotych 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 445 600,00 0,00 183 380,00 628 980,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 0,00 21 439,00 71 439,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 0,00 21 439,00 71 439,00 

  80104  Przedszkola  225 900,00 0,00 161 941,00 387 841,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 100 000,00 0,00 161 941,00 261 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3904



 852   Pomoc społeczna 197 368,00 0,00 177 279,00 374 647,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 4 392,00 0,00 177 279,00 181 671,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 392,00 0,00 177 279,00 181 671,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 152 000,00 0,00 43 265,00 1 195 265,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 43 265,00 43 265,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 43 265,00 43 265,00 

 bieżące razem: 21 820 087,00 0,00 443 924,00 22 264 011,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3904



 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 majątkowe razem: 8 808 399,11 0,00 398 000,00 9 206 399,11 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 30 628 486,11 0,00 841 924,00 31 470 410,11 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3904



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/355/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 002 950,00 4 002 950,00 3 696 550,00 2 758 548,00 938 002,00 0,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 380,00 13 380,00 13 380,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 016 330,00 4 016 330,00 3 709 930,00 2 758 548,00 951 382,00 0,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 540 788,00 3 540 788,00 3 520 788,00 2 667 650,00 853 138,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 380,00 13 380,00 13 380,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 3 554 168,00 3 554 168,00 3 534 168,00 2 667 650,00 866 518,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 661,00 65 661,00 65 661,00 0,00 65 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 380,00 13 380,00 13 380,00 0,00 13 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 79 041,00 79 041,00 79 041,00 0,00 79 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 540,00 374 550,00 334 550,00 24 050,00 310 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 79 990,00 79 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 494 540,00 414 550,00 374 550,00 24 050,00 350 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 79 990,00 79 990,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 540,00 364 550,00 324 550,00 24 050,00 300 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 35 990,00 35 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 440 540,00 404 550,00 364 550,00 24 050,00 340 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 35 990,00 35 990,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 685 220,11 11 161 671,00 10 801 001,00 9 193 630,00 1 607 371,00 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 11 523 549,11 11 523 549,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 825 220,11 11 301 671,00 10 941 001,00 9 193 630,00 1 747 371,00 12 400,00 348 270,00 0,00 0,00 0,00 11 523 549,11 11 523 549,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 578 564,00 8 578 564,00 8 271 104,00 7 407 950,00 863 154,00 12 400,00 295 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 718 564,00 8 718 564,00 8 411 104,00 7 407 950,00 1 003 154,00 12 400,00 295 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 454,00 211 454,00 211 454,00 0,00 211 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 351 454,00 351 454,00 351 454,00 0,00 351 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 374,00 953 374,00 794 522,00 610 500,00 184 022,00 0,00 158 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 279,00 177 279,00 3 476,00 1 877,00 1 599,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 130 653,00 1 130 653,00 797 998,00 612 377,00 185 621,00 0,00 332 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 279,00 177 279,00 3 476,00 1 877,00 1 599,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 181 671,00 181 671,00 7 868,00 1 877,00 5 991,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 803,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 173 803,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3904



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 167,00 5 167,00 5 167,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 133 000,00 2 133 000,00 2 133 000,00 20 000,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 422,00 -14 422,00 -14 422,00 0,00 -14 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357 687,00 57 687,00 57 687,00 0,00 57 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 476 265,00 2 176 265,00 2 176 265,00 20 000,00 2 156 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 687,00 57 687,00 57 687,00 0,00 57 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 57 687,00 57 687,00 57 687,00 0,00 57 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 687,00 57 687,00 57 687,00 0,00 57 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 57 687,00 57 687,00 57 687,00 0,00 57 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 940 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 422,00 -14 422,00 -14 422,00 0,00 -14 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 273 578,00 213 578,00 213 578,00 0,00 213 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 422,00 -14 422,00 -14 422,00 0,00 -14 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 115 578,00 115 578,00 115 578,00 0,00 115 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 892 600,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 142 600,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 619 000,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 869 000,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 673 413,06 23 070 873,95 19 061 666,95 13 043 359,00 6 018 307,95 905 000,00 3 063 207,00 0,00 0,00 41 000,00 13 602 539,11 13 602 539,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 422,00 -19 422,00 -19 422,00 0,00 -19 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 983 346,00 433 346,00 259 543,00 1 877,00 257 666,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 637 337,06 23 484 797,95 19 301 787,95 13 045 236,00 6 256 551,95 905 000,00 3 237 010,00 0,00 0,00 41 000,00 14 152 539,11 14 152 539,11 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3904



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/355/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł.  
na 2024r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 31 470 410,11 
2. Wydatki - 37 637 337,06 
3. Wynik budżetu - - 6 166 926,95 
 Przychody ogółem: - 6 284 826,95 

1. Kredyty § 952 - 
2. Pożyczki § 952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

§ 957 5 112 365,00 

§ 905 7. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych § 906 

620 471,95 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
9. Inne źródła (wolne środki) § 950 501 990,00 
 Rozchody ogółem:  - 117 900,00 

1. Spłaty kredytów § 992        43 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 74 900,00 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 
5. Lokaty § 994 - 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Przychody w pozycji 7 stanowią środki: 

- niewykorzystane w 2023 roku pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji, otrzymane w roku 
2021 w kwocie 620 000 zł, 

- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2023 w kwocie 471,95 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3904



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/355/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
             

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe rok 2024 dochody własne 
jst 

kredyty, pożyczki, 
papiery wartościowe  

przychody 
bezzwrotne 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 Rozbudowa wodociągu w m. Zielona  20 000,00     20 000,00      20 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

2 010 01043 6050 Budowa studni głębinowej na potrzeby nawodnienia 
stadionu 50 000,00    50 000,00      50 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
w Kuczborku-Osadzie 

3 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Szronka-
Łążek   550 000,00     550 000,00       550 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

4 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg i chodników na terenie 
gminy  300 000,00    300 000,00      300 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Chojnowo  160 000,00    160 000,00      160 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Bagienice Duże 60 000,00    60 000,00      60 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kuczbork-Wieś ul. 
Północna, Mazowiecka, Zachodnia i Nowe Osiedle  100 000,00    100 000,00       100 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Zielona dz. 530,533 71 000,00    71 000,00      71 000,00    
A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Zielona 
dz. 254 72 000,00    72 000,00      72 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. 
Kuczbork dz. 186 86 000,00    86 000,00        86 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3904



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. 1 Maja w Zielonej dz. 
264   200 000,00     200 000,00        200 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

12 700 70005 6050 Dokumentacja projektowa termomodernizacji 
budynków użyteczności publicznej 30 000,00    30 000,00       30 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

13 754 75412 6050 Wykonanie podsufitki na budynku OSP w Kuczborku-
Osadzie 15 990,00    15 990,00       15 990,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

14 754 75412 6050 Dokumentacja projektowa garażu przy strażnicy w m. 
Nowa Wieś  10 000,00     10 000,00        10 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

15 754 75412 6050 Dokumentacja projektowa garażu przy strażnicy w m. 
Chojnowo  10 000,00    10 000,00      10 000,00    

A.      
B. 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

16 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Kuczbork-
Osada   240 000,00      240 000,00      72 000,00    

A.      
B. 168 000 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

17 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu "błotka" w Kuczborku-Wsi 30 000,00     30 000,00      15 000,00    
A.      
B. 15 000 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

18 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw przy ZPO w Zielonej 30 000,00     30 000,00      15 000,00    
A.      
B. 15 000 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

19 921 92109 6050 Zielony Ośrodek Kultury 250 000,00    250 000,00      50 000,00    
A.      
B. 200 000 
C. 

 Urząd Gminy  
w Kuczborku-Osadzie 

Ogółem  2 284 990,00     2 284 990,00    - -       1 886 990,00      398 000,00    -      x 

             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła            
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3904



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/355/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Z tego  
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa zadania 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumień  

lub umowy 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 563 w zakresie 
budowy drogi dla rowerów na odcinku od km ok. 
40+975 (koniec m. Zielona) do km ok. 44+835 ( 
początek m. Kuczbork) na terenie gminy 
Kuczbork-Osada 

- 100 000 - 100 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 563 w zakresie 
budowy drogi dla rowerów na odcinku od km ok. 
37+817 (koniec m. Dąbrowa) do km ok. 38+873 
(początek m. Zielona) na terenie gminy Kuczbork-
Osada 

- 100 000 - 100 000 
Umowa z Samorządem 

Województwa 
Mazowieckiego 

600 60014 6300 
Rozbudowa drogi powiatowej  
Nr 4602W w m. Kuczbork-Osada – na odcinku od 
km 18+293,00  
do km 18+731,32 

- 100 000 - 100 000 Umowa zawarta z Powiatem 
Żuromińskim 

801 80101 2310 Współfinansowanie wynagrodzenia Prezesa 
Oddziału Powiatowego  ZNP w Żurominie - 12 000 12 000 - Umowa zawarta z Urzędem 

Gminy w Lutocinie 
801 80101 2320 Współfinansowanie kosztów lokalu dla Prezesa 

Oddziału Powiatowego ZNP w Żurominie - 400 400 - Umowa zawarta z Powiatem 
Żuromińskim 

801 80195 6300 
6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZPO  
w Kuczborku-Osadzie 297 850 660 000 - 660 000 

Umowa z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego 

900 90015 6300 
6050 

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Kuczbork-
Osada 168 000 240 000 - 240 000 

Umowa z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego 

900 90095 6300 
6050 

Zagospodarowanie terenu „błotka” w Kuczborku-
Wsi  15 000 30 000 - 30 000 

Umowa z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego 

900  90095 6300 
6050 Rozbudowa placu zabaw przy ZPO w Zielonej 15 000 30 000 - 30 000 

Umowa z Samorządem 
Województwa 

Mazowieckiego 
921 92109 6300 Zielony Ośrodek Kultury 200 000 250 000 - 250 000 Umowa z Samorządem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3904



6050 Województwa 
Mazowieckiego 

OGÓŁEM: 695 850 1 522 400 12 400 1 510 000 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3904



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/355/2024 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

                   
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 537,00 5 537,00 0,00 5 537,00 5 537,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 279,00 177 279,00 0,00 177 279,00 177 279,00 3 476,00 1 877,00 1 599,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 182 816,00 182 816,00 0,00 182 816,00 182 816,00 7 868,00 1 877,00 5 991,00 0,00 174 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 279,00 177 279,00 0,00 177 279,00 177 279,00 3 476,00 1 877,00 1 599,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 181 671,00 181 671,00 0,00 181 671,00 181 671,00 7 868,00 1 877,00 5 991,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 279,00 177 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 181 671,00 181 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 173 803,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 173 803,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3904



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 167,00 5 167,00 5 167,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 655 010,00 2 655 

010,00 0,00 2 655 010,00 2 655 010,00 464 180,00 414 229,00 49 951,00 0,00 2 190 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 279,00 177 279,00 0,00 177 279,00 177 279,00 3 476,00 1 877,00 1 599,00 0,00 173 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 832 289,00 2 832 

289,00 0,00 2 832 289,00 2 832 289,00 467 656,00 416 106,00 51 550,00 0,00 2 364 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3904


	UCHWAŁA NR LVIII/355/2024 RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 6


		2024-04-05T12:36:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




